
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 9 23 18

25

2
14
25

3
15

7
17

8
21

11
22

12
24 Auszeit

Ende
17:09 B  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
7 2 5 3 11 10

21

╳

13
21

1
14

4
15

6
17

8
19

12
20

Auszeit

17:19
20:23

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
7 2 5 3 11 10

19

0
12
19

1
13

2
14

3
15

4
16

5
18 Auszeit

3:8

Ende
17:33 A  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 9 23 18

2522
12:5

╳

13
23

3
14
25

5
17

6
18

10
21

11
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:36 A  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 23 9 18

2522
16:6
24:14

1
20

2
23

8
25

10 16 18
Auszeit

24:14

Ende
17:55 B  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 3 11 10

14

╳

10
2
11

4
14

5 6 8
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

B  VBC Beckum vs. VC Marl A
Spiel 35 13.01.2024 17:00 Uhr

Richard-von-Weizsäcker-
Berufskolleg

59348 Lüdinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBC Beckum 7/14

2 Doraid, Mehma X
3 Pothmann, Luca X
4 Voges, Julian X
5 Salihu, Kushtrim X
7 Bayrakter, Taha X

10 Escudero Eberhardt, … X
11 Jäkel-Maicher, Finn X

B  Libero

B  Offizielle

T Nölle, Thomas
CT Hooge, Melissa E

C

A  VC Marl 9/14
2 Foth, Stefan X
8 Cremer, Marcel X
9 Vornholz, Christof X

10 Cremer, Patrick X
14 Zielony, Niklas
15 Buhl, Pablo X
18 Hillen, Dirk X
22 Zillekens, Rayan X
23 Grinda, David X
A  Libero
15 Buhl, Pablo X
A  Offizielle
T Cremer, Patrick E

CT Vornholz, Christoph E
SC Foth, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VBC Beckum VC Marl A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 9 25 1 0 0
1 0 0 19 2 21 25 1 1 0
1 0 0 14 3 19 25 1 2 1

4
5

4 0 0 54 49 75 3 3 1
Start: 17:00 Ende: 17:55 Dauer: 0:55

Sieger: VC Marl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heitmann, Philipp 1 Domhöver, Yannis
2 Heitkamp, Florenz 2 Kran, Alexander

Schr. Rietmann, Justin
Assist. Eschner, Tim

Dokument erstellt: 13.01.2024 18:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


