

Bezirksliga 16 Männer

Männer

B VBC Beckum vs. VC Marl A

Spiel 35 13.01.2024 17:00 Uhr

Richard-von-Weizsäcker-Berufskolleg 59348 Lüdinghausen



_		S	Sta 17:			Αν	/C Mar	rl	s		nde ':09		В) увс	Beckı	um	R	S		tart ':12	(3) увс	Beckı	um	s		nde 7:33		Αν	C Mar	I	R	
	ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	l	II	III	IV	V		Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
<u> </u>	artaufstellung Spielernr.	JT.	10	8	2	9	23	18	25	7	2	5	3	11	10	21	Т	7	2	5	3	11	10	10	10	8	2	9	23	18	25	
Auswechsel-	Spielerni.	Η÷							25							21	j							19				22			25	
spieler	Spielstand	_							1								_											12:5				
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 14 25	3 15	7 17	8 21	11 22	12 24	Auszeit	X 13 21)	1 14	4 15	6 17	8 19	12 20	Auszeit 17:19 20:23	2	0 12 1 9	1 13	2 14	3 15	4 16	5 18	Auszeit 3:8	X 13 23	3 14 25	5 17	6 18	10 21	11 22	Auszeit	
	Į.	s	Sta 17:	art 36		Αν	/C Mar	rl	S		nde ':55		В) увс	Beckı	um	R	S															
А	ufschlagfolge		1	II	III	IV	V		Punkte	_	II	III	l IV	V	VI	Punkte	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
St	artaufstellung]2	10	8	2	23	9	18		7	2	4	3	11	10		7															
	Spielernr.	<u> </u>				(22))		25							14	1															
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:6											Z															
`		4				24:14																										
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 20	2 23	8 25	10	16	18	Auszeit	X 10	2 11	4 14)	5	6	8	Auszeit	4															
runden	3. 7. 4. 8.								24:14	-						5:10																
	4. 0.								24.14]						3.10																
		C																						(A)	/D.C. D		_		, (A) vc v	1arl	
A	ufschlagfolge	3	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	: I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punk	te B V	BC B	eckun	n	//			, Stefan	
St	artaufstellung	A																								, Mehn					ner, Marce	
	Spielernr.	Т																					-			ann, Li			^ 10		holz, Chris emer, Pati	
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																								es, Jul					ny, Niklas	ICK
	Spieistanu																									Kusht ter, Ta					, Pablo	
	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	10 5		ero Eb		t,	X 18	3 Hille		
Aufschlag- runden	3. 7.	9								-													-	11 J	läkel-N	Иaiche	r, Finn	1			cens, Raya da, David	ın
	4. 8.																								ibero					Libe		
S	anktionen	`							R	emer	kunaa	an a								Frae	hnice	Δ.		الان	Libero							
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand									Ergebnisse (B) VBC Beckum VC Marl (A)												15 Buhl, Pablo A) Offizielle											
																		$\overline{}$	G P		Daue				Mizie	lle				_	ner, Patrick	(
																			0 21	1	9	25	1 0	0 T N	√ölle, ¯	Thoma	ıs				holz, Chris	
																			0 19 0 14		21 19	25 25	1 2		looge	, Melis	sa		E SC	C Foth	, Stefan	
																		1 0	0 14	4	19	23	1 4	_								
																				5												
																	1 1	4 0	0 54		49	75	3 3	1								
																		Chart	17:00	Emel-	. 17.55	D.	O	_								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heitmann, Philipp		1	Domhöver, Yannis				
2	Heitkamp, Florenz		2	Kran, Alexander				
			Schr.	Rietmann, Justin				

Assist. Eschner, Tim

Dokument erstellt: 13.01.2024 18:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Sieger: VC Marl

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP